Custom Culinary, Inc.

1130 - Mix, Gravy Country

Made with real buttermilk, butter and pork sausage flavors, cream-colored Custom CulinaryA® PanRoastA®
Country Gravy appeals to the palate and the eye. This hearty variety is an ideal companion to biscuits, pork chops,
chicken fried steak and other classic favorites. The smooth and creamy texture of this traditional pan-style...
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¥ Benefits

Made with real buttermilk, butter and pork sausage flavors, cream-
colored Custom Culinary® PanRoast® Country Gravy appeals to

the palate and the eye. This hearty variety is an ideal companion to
biscuits, pork chops, chicken fried steak and other cla

Ingredients

Allergens

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Food Starch -
Modified, Corn Syrup Solids, Coconut Oil,
Salt, Sugar, Canola Oil, Hydrolyzed Corn
Protein, Contains 2% Or Less Of The
Following: Sodium Caseinate, Spice, Mono
& Diglycerides, Titanium Dioxide (Color),
Maltodextrin, Disodium Inosinate,
Disodium Guanylate, Natural Flavors [With
Annatto And Turmeric (For Color), Milk],
Silicon Dioxide (As An Anti-Caking Agent).

Contains:

dairy wheat
Free From:
@ crustaceans eggs fish peanuts
sesame soy

Nutrition Facts

Serving size

8 Gram

Amount per serving

Calories 30

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 220mg 9%

Total Carbohydrate 5g 1%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugars 0%

Protein Og

Vitamin D Omg 0%

Calcium 1mg 0%

Iron Omg 0%

Potassium 30mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Product Specifications

Store in tight containers in cool 50F
to 80F dry areas. 15 months for
maximum flavor.

Serving Suggestions

Panroast

Custom Culinary, Inc.

Manufacturer

Product Category

Gravy

Add bacon bits, chipped beef or
cooked, crumbled pork sausage for
a down home treat.

Prep &« Cooking Suggestions

17761GPAN

1130

10096248177618 6

Pack Desc.

6/20 oz

Gross Weight

8.251b

Net Weight

7.51b

Country of Origin

Kosher Child Nutrition

USA No

Pour one gallon of warm water (100A°F/38A°C) into a
saucepan. Gradually add one full bag (20 ounces) of mix
to warm water, whisking thoroughly. Bring to a boil
(212A°F/100A°C), stirring frequently. Reduce heat and
simmer 3-5 minutes. Serve immediately or hold on
steam table at 160A° - 175A°F/ 71A° - 79A°C. For Half
Bag: In saucepan, gradually add 10 ounces of mix to 1/2
gallon of warm water (100A°F/38A°C), whisking
thoroughly. Continue with directions above.

VGSS-LLv1

Shipping Information

Length Width Height = Volume TIxHI  Shelf Life Storage Temp From/To
. . . 620 o °
12.811in| 8.63in| 5.38in |0.34ft3| 16x9 DAYS 70°F / 80°F
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Custom Culinary, Inc.
HHH“”""“ 1130 - Mix, Gravy Country

Made with real buttermilk, butter and pork sausage flavors, cream-colored Custom CulinaryA® PanRoastA®
Country Gravy appeals to the palate and the eye. This hearty variety is an ideal companion to biscuits, pork chops,
chicken fried steak and other classic favorites. The smooth and creamy texture of this traditional pan-style...

Nutrition Analysis

Calories 30 kcal Total Fat 1g Sodium 220 mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium 1mg
Total Carbohydrates:-- 5 g Saturated Fat 1 g Iron 0 mg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 30 mg
Dietary Fiber 0 g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 0mg
Vitamin A(IU)- 0 Vitamin D 0mg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C 1 mg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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